様式第11号(第22条関係)
	町　長
	所属長
	参事補佐
	係　長
	係　員
	担　当

管理人選定(変更)届
令和　　年　　月　　日

　三種町長　様

給水装置使用者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(※)
TEL 　　　　　　　　(　　　　　)

三種町水道事業給水条例第１４条第３項の規定に基づき、給水装置を共用するため、管理人を下記のとおり選定(変更)したので届け出ます。

	給水装置の場所
(建物名)
	三種町
(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	使用者番号

	管　理　人
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(※)
TEL

	摘　　　要

[bookmark: _GoBack](※)本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。